
 

 

 

 

CITTA’  DI ALBANO LAZIALE 
SETTORE III  –  SERVIZIO II  

   
 

 
Comune capofila dell’ambito territoriale Roma 6 

ASL Roma6 E DISTRETTI SOCIO ASSISTENZIALI 1 –2 –3 –4 – 5 E 6 
 
 
AVVISO:  PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DEL ART.60 D.LGS 50/2016 E S.M.I.- 
AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE DIRETTA PER MALATI DI 
ALZHEIMER E DEI CAFFE’ ALZHEIMER, periodo 01/10/2017-30/09/2018  SITI NEI SEI DISTRETTI Roma 6, 
ovvero Distretto 1: Comuni di Colonna, Frascati, Grottaferrata, Monte Porzio Catone, Monte Compatri, Rocca 
di Papa e Rocca Priora; Distretto 2: Comuni di Albano Laziale, Ariccia, Castelgandolfo, Genzano di Roma, 
Lanuvio e Nemi; Distretto 3: Comuni di Ciampino e Marino; Distretto 4: Comuni di Ardea e Pomezia; Distretto 
5: Comuni di Velletri e Lariano; Distretto 6: Comuni di Nettuno e Anzio.  

 
 

RICORSO AL SOCCORSO ISTRUTTORIO AI SENSI DELLO ART. 83, COMMA 9, DEL 
D.LGS. N. 50/2016 e s.m.i. 

 
Si rappresenta che, nella seduta pubblica del 18/09/2017, la commissione ha disposto la 

sospensione delle operazioni di gara in quanto è stato necessario attivare la procedura di soccorso 
istruttorio ex art. 83, comma 9 del D. Lgs. 50/2016, notificata ai due operatori economici interessati, in 
seduta di gara, senza necessità di ulteriore comunicazione. 

 Si comunica che la seconda seduta pubblica è convocata per il giorno 25 Settembre 2017  alle 
ore 12,00 presso i Servizi Sociali del Comune di Albano Laziale  Via San Francesco, 10, in cui si darà 
luogo alla verifica dell’esito del soccorso istruttorio ed all’apertura della busta 2 –“Offerta tecnica” e 
mero riscontro degli atti prodotti dall’impresa concorrente, restando esclusa ogni facoltà degli 
interessati di prenderne visione da parte del RUP, lettura dei criteri la cui valutazione ha natura 
oggettiva e non discrezionale. 

 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Daniela Urtesi 

Via San Francesco, 10 – tel 06/93019549-552 
E - mail: servizisociali@comune.albanolaziale.rm.it 

 


